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در ادامه بررسی موضوع رفتار توهین آمیز نماینده 
سراوان در اداره گمرک، یک عضو هیئت رئیسه، 
هویت نماینده فیلم بردار جلسه غیرعلنی مجلس 
در این باره را افشا کرد و از سوی دیگر رئیس هیئت 
نظارت بر رفتار نمایندگان هم در اظهاراتی عجیب 
ضمن دفاع از نماینده سراوان گفت: امکان ندارد 

یک نماینده بی دلیل بی احترامی کند!

بـــردار جلسه 	  نماینده فیلم  نــام  ــام   اعـ
غیرعلنی مجلس درباره نماینده سراوان

رئیسه  هیئت  عضو  فراهانی  احمدامیرآبادی 
مجلس با اشــاره به فیلم منتشرشده از جلسه 
غیرعلنی هفته گذشته بررسی موضوع رفتار 
حاشیه ســاز نماینده ســراوان گفت: مشخص 
شد علیم یارمحمدی نماینده مردم زاهــدان از 
جلسه غیررسمی فیلم برداری کرده است. وی 
افزود: این نماینده اعلام کرده است که این فیلم 
را به درازهــی نماینده ســراوان دادم تا بخشی 
از آن را که مربوط به عذرخواهی خــودش در 
این جلسه است، منتشر کند اما وی همه فیلم 
را پخش کــرده اســت. امیرآبادی همچنین در 
پاسخ به این سوال که گفته شده این فیلم برای 
اولین بار از یک کانال ماهواره ای پخش شد، 
آیا آقای درازهی این فیلم را در اختیار آن کانال 
ماهواره ای گذاشتند؟اظهار کرد: من نمی دانم 

چگونه به دست شبکه ها رسیده است. 

پزشکیان: عده ای به صورت سیستماتیک به 	 
دنبال ضربه زدن به مجلس هستند

در همین باره و در حالی که برخی نمایندگان 
از شکایت از نماینده جنجالی سراوان به هیئت 
نظارت بر رفتار نمایندگان خبر داده اند، مسعود 
هیئت  رئیس  و  مجلس  رئیس  نایب  پزشکیان 
نظارت بر رفتار نمایندگان گفت: هنوز شکایتی 
نیامده است، در صورتی که این شکایت دریافت 
شود، رسیدگی به آن را شروع می کنیم. وی در 
عین حال اظهار کرد: وقتی که نماینده سراوان 
از رفتاری که داشته عذرخواهی کــرده، دیگر 
پرونده وی به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
نمی آید. وی با بیان این که رفتار گمرک نیز در 
مقابل نماینده ســراوان مناسب نبوده است، 
افزود: وقتی یک نماینده مجلس وارد اداره ای 
می شود، مسئولان آن سازمان باید با نماینده 
درست برخورد کنند. رئیس هیئت نظارت بر 
کمیته  تصمیم  خصوص  در  نمایندگان   رفتار 

حادثه  بررسی  بــرای  مجلس  که  حقیقت یابی 
گمرک تشکیل داده است، گفت: اندازه تقصیر 
هر دو طرف مشخص است، درازهی از روز اول 
و قبل از این که کار به این جا برسد، عذرخواهی 
کــرده اســت، هیچ کسی نمی تواند از ایــن نوع 
صحبت کردن دفاع کند و بحثی در آن نیست. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا پرونده نماینده 
سراوان مختومه شده است یا نه؟ افزود: پرونده 
مختومه نشده و تکلیف ها مشخص شده و نماینده 
عذرخواهی کرده است، دیگر چه کاری باید انجام 
دهد؟ پزشکیان در این مصاحبه بدون اشاره به 
این که فردی که همراه درازهی به گمرک آمده 
چه کسی بوده و این نماینده برای پیگیری چه 
مسئله ای به گمرک رفته بــود، گفت: نماینده 
یک شهر وقتی به سازمانی وارد می شود، باید 
مسئولان آن ســازمــان وی را تحویل بگیرند، 
مردم از نماینده خود انتظار دارند که کار آن ها 
را پیگیری کند، آیــا باید به ایــن نماینده که به 
دنبال امور مردم است، بی احترامی کرد؟ اگر 
شهر  یک  به  شــود  بی احترامی  نماینده ای  به 
بی احترامی شده است، اگر می خواهیم این گونه 
برخورد کردن با نمایندگان را تبلیغ کنیم، نباید 
هیچ وقت انتظار نظارت و پیگیری اجرای قانون 
را از نمایندگان داشته باشیم. وی در خصوص 
این که اکنون همه اتفاقات مختلفی که برای 
نمایندگان در موقعیت های مختلف رخ داده 
در حال بازنشر است، افــزود: این حرکت های 
سیستماتیک از طرف عده ای پیگیری می شودکه 

مجلس را نمی خواهند، زیرا مجلس مصوباتی 
داشته که خوشایند آن ها نبوده است و این افراد 
پزشکیان  می کنند.  بهانه جویی  مجلس  علیه 
همچنین در گفت و گو با اعتمادآنلاین با اشاره 
ــدارد یک نماینده بی دلیل  به ایــن که امکان ن
بی احترامی کند، اظهار کرد: هر توهینی از زبان 
هر کسی و هر تفکری که باشد، درست نیست 
اما این که چنین جوی را به وجود آوردند و اول و 
آخر کلمات برخی از نمایندگان را حذف کردند 
و می گویند آن ها توهین کردند، نشان می دهد 
برای این که نمایندگان را تخریب کنند برنامه ای 

در پشت پرده دارند.

تکذیب خبر تعلیق کارمند گمرک 	 
فعال  شمشادی  حسن  همچنین  گذشته  روز 
رسانه ای در توئیتی مدعی شد: »بنابر اطلاع 

موثق، کارمند وظیفه شناس گمرک تعلیق شده، 
تصویربردار و اون فرد کاپشن مشکی بازداشت 
شــدن و فشارها بر هر سه تن همچنان ادامــه 
داره.« با این حال خبرگزاری فارس تأکید کرد 
که مشاهدات میدانی خبرنگارش حکایت از آن 
دارد که محمد بهنیا مامور وظیفه شناس گمرک 
در محل کار خود و در همان پست حاضر شده 
است. فارس افزود: پیگیری ها نشان می دهد، 
در خصوص جنجال نماینده مجلس در گمرک 
تاکنون هیچ فردی بازداشت نشده است. مهر نیز 
به نقل از یک منبع آگاه در گمرک نوشت: آقای 
بهنیا کارمند نمونه گمرک است و قرار نیست 

برای او حکم تعلیق صادر شود.

ادعای استاد دانشگاه آلمانی درباره سرقت 	 
علمی مقاله اش

از  برخی  گذشته  روز  چند  در  دیگر  ــوی  س از 
فعالان در شبکه های اجتماعی، محمد درازهی 
ــراوان را به سرقت علمی یک مقاله  نماینده س
هم متهم کرده بودند. روز گذشته در این باره 
»ولفرام بوگارد« استاد علوم کامپیوتر دانشگاه 
فرایبورگ آلمان در صفحه شخصی اش در فضای 
ــی  مجازی اعــلام کــرده که محمدباسط دُرازه
عضو فراکسیون امید مجلس، مقاله او را سرقت 
کرده است. در همین حال خبرگزاری برنا هم 
با اشــاره به اظهارات درازهــی که گفته بود اگر 
وزیر اقتصاد استیضاح نشود، استعفا می دهم 
و گچ و تخته دانشگاه منتظر من است، مدعی 
ــی اصلا  شد: بررسی ها نشان می دهد درازه
استاد هیچ دانشگاهی نیست! و در سال های 
قبل از نمایندگی، پاره وقت در برخی دانشگاه 
های سراوان و به صورت حق التدریس فعالیت 

می کرده است.

دو شنبه 3 دی 1397، 16 ربیع الثانی 1440، 24 دسامبر 2018، شماره 19994 ، سال هفتادم.

امام جعفر صادق)ع( می فرمایند:
مَن لَم یَملِکْ غَضَبَهُ لَم یَملِکْ عَقلَهُ.

هر که مالک خشم خویش نباشد، مالک عقل خویش هم نیست.
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...تازه های مطبوعات
ــر ارتباطات  • ایـــران- آذری جهرمی وزی

در یادداشتی تأکید کرد: در دنیایی که با 
سرعتی بالا به سوی انقلاب صنعتی چهارم 
می رود، هرگونه محدودیتی که بر ارتباطات 
اعمال شود، یک خود تحریمی خواهد بود و 

در مسیر پیشرفت موانعی ایجاد می شود.
صبح نو- جهانبخش کیانپور، سخنگوی  •

سازمان غذا و دارو در واکنش به ماجرای 
استفاده دو برند تولید غلات حجیم شده از 
ذرت تراریخته وارداتی به این روزنامه گفت: 
آن چه در حال تولید و توزیع بوده توقیف شده 
و اجازه ادامه توزیع هم داده نشده است ولی 
بخشی که قبل از توقیف در بازار توزیع شده 

عملًا قابل جمع آوری و احصا نیست.
شرق- روز شنبه طلبه ای در توئیتی از توقف  •

مستند »آن زمستان« که درباره زندگی آیت ا... 
محمدتقی مصباح یزدی است، خبر داد. او 
نوشت: »ظاهرا خبرهای غیرقطعی، قطعی 
شده و اکــران »آن زمستان« به خاطر برخی 
نگاه های آقایون متوقف بر برخی اصلاحات 

بیان شده است. فعلا سکوت می کنم«.
کیهان- این روزنامه در گزارشی با تیتر  •

»چتر کدام جریان سیاسی روی سر مفسدان 
اقتصادی اســـت؟!« نــوشــت: چتر جریان 
سیاسی مدعی اصلاحات روی سر مفسدان 
اقتصادی است و این چتر سیاسی با لطایف 
ــازه برخورد با مفسدان  ــراوان اج الحیل ف
ولی  نمی دهد  بزنگاه ها  در  را  اقتصادی 
قاطعیت دستگاه قضا نشان داده است که به 

این تلاش ها وقعی نمی نهد.

...انعکاس
حزب  • عضو  نوشت:نمازی  نیوز  جهان 

کارگزاران با اشاره به اظهارات اخیر رئیس دفتر 
رئیس جمهور که گفته بود روحانی در انتخابات 
با گروهی ائتلاف نکرد، گفت:اصلاح طلبان 
در جریان انتخابات 96 مرتکب اشتباه بزرگی 
ــدون هیچ قید و شرطی از آقای  شدند که ب
روحانی حمایت کردند. این آقای واعظی بود 
که در ماه  های نزدیک به انتخابات 96، تکاپوی 
زیــادی برای جلب رضایت اصلاح طلبان  در 

حمایت از روحانی داشت.
عــصــرایــران نــوشــت : تــیــزر هــای فیلم  •

بــاران  حضور  بــا  »آستیگمات«  سینمایی 
کوثری مجوز پخش از صداوسیما را دریافت 
ــرد. پیش از ایــن تــیــزر هــای فیلم های  کـ
»عصبانی نیستم«، »شنل« و»عرق سرد« که 
باران کوثری در آن ها ایفای نقش کرده بود، 
اجازه پخش از صداوسیما نداشت و تبلیغات 
این فیلم ها با حذف تصویر و نام باران کوثری 

از صداوسیما پخش می شد.
انتخاب نوشت : محجوب، نماینده تهران  •

ــاره بودجه موسسات خــاص از جمله  دربـ
موسسه آیت ا... مصباح می گوید: بعضی 
نقد هایی که به بودجه می شود فرافکنی 
است. من به کل ساختار بودجه نقد دارم؛ 
بودجه نباید بزرگ و بی انتها باشد بلکه باید 
کوچک باشد.بحث هایی که در خصوص 
بودجه موسساتی مانند بودجه موسسه آیت 
ا... مصباح می شود، نیز از همین دست و 
فرافکنی است. بودجه وقتی تصویب شد، 

چه درست و چه غلط، باید پیاده شود.
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حواشی ویدئوی جنجالی نماینده مجلس در گمرک ادامه دارد 

تکذیب تعلیق کارمند گمرک و مواضع عجیب پزشکیان درباره نماینده سراوان 

خبر مرتبط
   

توضیحات میرزایی نیکو درباره وضعیت پرونده درازهی در مجلس

انوار- نماینده دماوند و فیروزکوه در مجلس  درباره حواشی رفتار جنجالی نماینده سراوان گفت: از 
این که آقای درازهی برای عذرخواهی به اداره گمرک مراجعه کرده یا نه اطلاع ندارم.  قاسم میرزایی 
نیکو  که با خراسان گفت وگو می کرد، افزود: اما با دستورهیئت رئیسه مجلس هیئتی از نمایندگان 
که در آن دو نفر ازاعضای  ما )کمیسیون شوراها و امور داخلی ( حضور دارند مامور پیگیری این اتفاق 
هستند. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی تصریح کرد: این هیئت با مسئولان گمرک کارمند 

این اداره و دیگر افرادی که در این اتفاق حاضر بودند، گفت وگو خواهند کرد.

نماینده زاهدان در مجلس  با اشاره به پیشنهادهایی که از سوی مسئولان ایرانی 
به همتایانشان در دولت پاکستان ارائه شده است، گفت: تذکرات لازم از طریق 
همتایان داخلی به همتایان خارجی صورت گرفته و دستگاه هایی که امنیت مرزها 
را بر عهده گرفته اند موارد لازم در این باره را مطرح کرده اند.علیم یارمحمدی در 
گفت و گو با ایلنا افزود: به آن ها گفته شده در این موارد که بار اول هم نیست اگر 
همکاری می کنید و برایتان مقدور است که سریعا اقدام کنید اما اگر می خواهید 
روشی مشترک داشته باشیم، این هم راهکاری است که اگر به ما اجازه دهید ما 
هم می آییم کار خود را انجام می دهیم تا اتفاقی برای عزیزان مرزبان ما نیفتد اما 

آن ها خودشان گفته اند که ما خودمان این کار را دنبال می کنیم. 

وزیر خارجه پاکستان امروز در تهران با ظریف دیدار می کند	 
در همین حال به گزارش ایرنا  بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه  از سفر 
شاه محمود قریشی وزیر خارجه پاکستان به  تهران و دیدار او  با محمد جواد ظریف 

همتای ایرانی اش خبر داد.

 پیشنهادهای ایران به پاکستان
 برای آزادی مرزبانان ایرانی 

یادداشت

  دکتر مصطفی غفاری 

دغدغه تصویر ملی و جای خالی 
خبر خوب 

رسانه های رسمی مکتوب یا صوتی و تصویری 
ــود مشغول انـــد؛ فــضــای مجازی  ــار خ بــه ک
هم یا رهاست یا این طور تلقی می شود که 
ــدارد. شاید این رسانه ها  چندان سامانی ن
نمی دانند که از کنار هم قرار دادن تصاویر و 
سرخط هایی که این روزها برجسته می کنند، 
در مجموع چه تصویری از ایران برای مردمانی 
می سازند که گرفتار پیچ و تاب های زندگی 
روزمره شان هستند. اما فارغ از مدیریت رسانه، 
ما به عنوان مخاطبان ایــن بازنمایی ها در 
هفته گذشته، با چند خبر داغ با تصاویری 
ــه رو بــوده ایــم: ــن می نشیند، روبـ  کــه در ذه
1. تلخ ترین خبر و تصویر مربوط به حادثه 
آتش سوزی مدرسه دخترانه »اســوه حسنه« 
در زاهدان است که منجر به کشته شدن چهار 
کودک به دلیل استفاده از بخاری نفتی در 
گرمایش مدرسه شد و خانواده هایی داغدار 
شدند. وزیر آموزش و پرورش برای دلداری 
دادن به بازماندگان به منطقه سفر می کند 
و وعده می دهد تا دو سال دیگر تمام وسایل 
گرمایشی غیراستاندارد در مدارس استان 

برچیده می شود.
2. پرسروصداترین خبر و تصویر به انتشار 
فیلمی از برخورد زشت یک نماینده مجلس 
با کارپرداز گمرک برمی گردد. ادعا شده که 
نماینده سراوان به دنبال راه انــدازی کار یک 
دلال واردات خــودرو پایش به اداره گمرک 
باز شده است و می خواهد با توهین کارش را 
پیش ببرد که با واکنش مردم روبه رو می شود 
و فردی او را از ساختمان اخراج می کند. این 
نماینده مجلس از رفتار خــود عذرخواهی 
کــرد امــا انتشار فیلمی از جلسه غیرعلنی 
مجلس نشان داد که حــرف ملت آن چنان 
نمی شود. شنیده  بهارستان  در  بــایــد   کــه 
3. حمیدرضا باقری درمنی مشهور به »سلطان 
قیر« به عنوان مفسد فی الارض اعــدام شد. 
و  فساد  شبکه  یک  گردانندگی  به  متهم  او 
ــوری بود  ارتشا متشکل از شش شرکت ص
که با شطرنج بازی به وسیله آن ها از دیگران 
کلاهبرداری کــرده و بیت المال را به تاراج 
برده بود. صداوسیما با آب و تاب لحظات رفتن 
 این فرد  را به پای چوبه  دار نمایش می دهد...
این سه خبر از سه رکن حکمرانی کشور در 
همین روزهای گذشته است که همگی تیتر 
ــوده و بیشترین نظرها را به  یک رسانه ها ب
خــود جلب کــرده انــد. در کــدام یک از آن ها 
ردپایی از کارآمدی و اهتمام به موقع برای رفع 
دغدغه های مردم می توان دید؟ شهروندانی 
که در این بازه زمانی کوتاه شاهد تقاطع این 
اخبار تلخ هستند، چگونه باید به آینده امیدوار 
باشند تا هم برای گره گشایی از امور خود و هم 
برای پیشرفت کشور مایه بگذارند؟ راستی 

خبر خوب هفته گذشته چه بود؟

قاسم روانبخش عضو شورای مرکزی جبهه پایداری گفت: اصلاح طلبان می خواهند در یک سال 
باقی مانده تا انتخابات مجلس، از طریق شعارهای تند و افراطی علیه دولتی که خودشان 

ایجادکننده آن بوده اند، نقش اپوزیسیونی بگیرند. /فارس

محمدتقی فاضل میبدی عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به این که مردم 
می خواهند نظام حفظ شود، اما نظام هم باید به مشکلات اقتصادی مردم رسیدگی کند، گفت: مردم 

از شرایط ناراضی هستند اما چون اعتراض نمی کنند، دلیل نمی شود که بگوییم آن ها از وضع موجود 
راضی هستند. /ایسنا

همایون سامح رئیس انجمن کلیمیان تهران با اشاره به آزادی جامعه اقلیت های دینی در ایران، تاکید 
کرد: جامعه یهودیان کشور مشکلی در زمینه انجام فرایض دینی و آیین های فرهنگی خود ندارند 

و مدارس و سازمان های مخصوص یهودیان در ایران، آزادانه مشغول فعالیت هستند. /ایرنا

چهره ها و گفته ها


